

# 资产负债表

会政财 01 表

编制单位: 中山市东区街道远洋社区居民委员会

2022年9月30日

单位: 元

资产	期末余额	年初余额	负债和净资产	期末余额	年初余额
<b>流动资产:</b>			<b>流动负债:</b>		
货币资金	812690.95	0	短期借款	0	0
短期投资	0	0	应交增值税	0	0
财政应返还额度	0	0	其他应交税费	0	0
应收票据	0	0	应缴财政款	356.22	0
应收账款净额	0	0	应付职工薪酬	0	0
预付账款	0	0	应付票据	0	0
应收股利	0	0	应付账款	0	0
应收利息	0	0	应付政府补贴款	0	0
其他应收款净额	-22.8	0	应付利息	0	0
存货	0	0	预收账款	0	0
待摊费用	0	0	其他应付款	0	0
一年内到期的非流动资产	0	0	预提费用	0	0
其他流动资产	0	0	一年内到期的非流动负债	0	0
<b>流动资产合计</b>	<b>812668.15</b>	<b>0</b>	其他流动负债	0	0
<b>非流动资产:</b>			<b>流动负债合计</b>	<b>356.22</b>	<b>0</b>
长期股权投资	0	0	<b>非流动负债:</b>		
长期债券投资	0	0	长期借款	0	0
固定资产原值	225879.32	0	长期应付款	0	0
减: 固定资产累计折旧	5030.98	0	预计负债	0	0
固定资产净值	220848.34	0	其他非流动负债	0	0
工程物资	0	0	<b>非流动负债合计</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
在建工程	0	0	<b>受托代理负债</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
无形资产原值	0	0	<b>负债合计</b>	<b>356.22</b>	<b>0</b>
减: 无形资产累计摊销	0	0		0	0
无形资产净值	0	0		0	0
研发支出	0	0		0	0
公共基础设施原值	0	0		0	0
减: 公共基础设施累计折旧(摊)	0	0		0	0
公共基础设施净值	0	0		0	0
政府储备物资	0	0		0	0
文物文化资产	0	0		0	0
保障性住房原值	0	0		0	0
减: 保障性住房累计折旧	0	0	<b>净资产:</b>		
保障性住房净值	0	0	累计盈余	0	0
长期待摊费用	0	0	专用基金	0	0
待处理财产损益	0	0	权益法调整	0	0
其他非流动资产	0	0	无偿调拨净资产*	583.32	0
<b>非流动资产合计</b>	<b>220848.34</b>	<b>0</b>	本期盈余*	1032576.95	0
<b>受托代理资产</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>净资产合计</b>	<b>1033160.27</b>	<b>0</b>
<b>资产总计</b>	<b>1033516.49</b>	<b>0</b>	<b>负债和净资产合计</b>	<b>1033516.49</b>	<b>0</b>

财务负责人: 马是洁

制表人: 李华程

单位负责人: 马是洁

# 收入费用表

会政财 02 表

编制单位: 中山市东区街道远洋社区居民委员会 2022年09月

单位: 元

项目	本月数	本年累计数
一、本期收入	465233.56	2449742.86
(一) 财政拨款收入	465233.56	2449742.86
其中: 政府性基金	0	0
(二) 事业收入	0	0
(三) 上级补助收入	0	0
(四) 附属单位上缴收入	0	0
(五) 经营收入	0	0
(六) 非同级财政拨款收入	0	0
(七) 投资收益	0	0
(八) 捐赠收入	0	0
(九) 利息收入	0	0
(十) 租金收入	0	0
(十一) 其他收入	0	0
二、本期费用	520164.59	1417165.91
(一) 业务活动费用	517404.73	1412134.93
(二) 单位管理费用	2759.86	5030.98
(三) 经营费用	0	0
(四) 资产处置费用	0	0
(五) 上缴上级费用	0	0
(六) 对附属单位补助费用	0	0
(七) 所得税费用	0	0
(八) 其他费用	0	0
三、本期盈余	-54931.03	1032576.95

单位负责人: 

财务负责人: 马是洁

制表人: 李华程

# 税费专户日记账

单位：中山市东区街道远洋社区居民委员会

账套：101 中山市东区街道远洋社区居民委员会

日期：2022-09-01 2022-09-30

币种：人民币



2022年		单据号		借方	贷方	方向	余额
月	日						
9	1		上月结转			借	28.80
9	21	0001	收第三季度结存利息	0.08		借	28.88
9	21		当日小计	0.08		借	28.88
9	22	0002	收支付社区保洁员9月社保费用	3,163.26		借	3,192.14
9	22	0003	收支付社区残疾专员9月社保费用	1,173.15		借	4,365.29
9	22	0004	支付社区残疾专员、保洁员9月社保费用		4,336.41	借	28.88
9	22		当日小计	4,336.41	4,336.41	借	28.88
9	23	0005	收中山市社保退费	39.58		借	68.46
9	23	0006	收中山市社保退费	158.32		借	226.78
9	23	0007	收中山市社保退费	158.32		借	385.10
9	23		当日小计	356.22		借	385.10
9	27	0008	支付购买支票手续费		3.00	借	382.10
9	27	0009	支付购买支票手续费		3.00	借	379.10
9	27		当日小计		6.00	借	379.10
9	28	0010	支付2022年第三季度上缴利息		0.08	借	379.02
9	28		当日小计		0.08	借	379.02
9	30		当月合计	4,692.71	4,342.49	借	379.02
9	30		本年累计	14,924.91	14,545.89	借	379.02

打印人：黄杰敏

打印时间：2022-10-09

第 1 页 共 1 页



# 现金收支明细表

2022年9月30日

编制单位：中山市东区街道远洋社区居民委员会

单位：元

日期	摘要	收入金额	支出金额	余额
	期初余额			0.00

社区负责人：马是洁

会计：李华程

社区公开监督（理财）小组：李土绶、黄雪梅、胡诗华



# 零余额账簿日记账

单位：中山市东区街道远洋社区居民委员会

账套：101 中山市东区街道远洋社区居民委员会

日期：2022-09-01 - 2022-09-30

币种：人民币

2022年		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
9	1		上月结转			借	919,456.10
9	1	0001	依文件	-15,000.00		借	904,456.10
9	1	0002	依文件	-26,129.00		借	878,327.10
9	1	0003	依文件	-64,000.00		借	814,327.10
9	1	0004	依文件	-5,640.00		借	808,687.10
9	1	0005	依文件	-45,000.00		借	763,687.10
9	1	0006	依文件	-36,000.00		借	727,687.10
9	1	0007	依文件	-15,000.00		借	712,687.10
9	1	0008	依文件	-25,000.00		借	687,687.10
9	1	0009	依文件	-2,000.00		借	685,687.10
9	1	0010	依文件	-17,204.00		借	668,483.10
9	1	0011	依文件	-2,750.00		借	665,733.10
9	1	0012	依文件	-20,447.18		借	645,285.92
9	1	0013	依文件	-215,948.00		借	429,337.92
9	1	0014	依文件	-2,250.00		借	427,087.92
9	1	0015	依文件	-9,400.00		借	417,687.92
9	1	0016	依文件	-49,388.92		借	368,299.00
9	1	0017	依文件	-5,000.00		借	363,299.00
9	1	0018	依文件	-8,460.00		借	354,839.00
9	1	0019	依文件	-1,182.00		借	353,657.00
9	1	0020	依文件	-38,754.00		借	314,903.00
9	1	0021	依文件	-5,800.00		借	309,103.00
9	1	0022	依文件	-19,738.00		借	289,365.00
9	1	0023	依文件	-200,000.00		借	89,365.00
9	1	0024	依文件	-5,000.00		借	84,365.00
9	1	0025	依文件	-3,300.00		借	81,065.00

打印人：黄杰敏

打印时间：2022-10-01

第 1 页 共 6 页



# 零余额账簿日记账

单位：中山市东区街道远洋社区居民委员会

账套：101 中山市东区街道远洋社区居民委员会

日期：2022-09-01 2022-09-30

币种：人民币

2022年		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
9	1	0026	依文件	-4,185.00		借	76,880.00
9	1	0027	依文件	-3,250.00		借	73,630.00
9	1	0028	依文件	-18,400.00		借	55,230.00
9	1	0029	依文件	-5,230.00		借	50,000.00
9	1	0030	依文件	-50,000.00		平	
9	1		当日小计	-919,456.10		平	
9	9	0031	雇员经费	374,407.88		借	374,407.88
9	9	0032	保洁员年休假替补经费	2,250.00		借	376,657.88
9	9	0033	社区残疾人专职委员工资	45,000.00		借	421,657.88
9	9	0034	征兵工作专项	1,182.00		借	422,839.88
9	9	0035	公务包干经费	49,388.92		借	472,228.80
9	9	0036	粤财资(2020)66号提前下达2021年国有企业退休人员社会化管理中央财政补助资金(预拨)-21年	5,800.00		借	478,028.80
9	9	0037	社区党委运转经费	36,000.00		借	514,028.80
9	9	0038	劳动保障服务站工作专项	3,300.00		借	517,328.80
9	9	0039	垃圾分类工作专项经费	25,000.00		借	542,328.80
9	9	0040	社区工会经费	17,204.00		借	559,532.80
9	9	0041	两新组织党建专项经费	8,460.00		借	567,992.80
9	9	0042	城市基层党建经费	20,000.00		借	587,992.80
9	9	0043	社区建设工作经费	5,000.00		借	592,992.80
9	9	0044	社区文体活动经费	50,000.00		借	642,992.80
9	9	0045	退休人员活动经费	9,400.00		借	652,392.80
9	9	0046	社区残疾人协会工作经费	5,000.00		借	657,392.80
9	9	0047	党的基层组织建设保障建设(两新组织党建经费)-22年	5,640.00		借	663,032.80
9	9	0048	粤财资(2020)50号2020年国有企业退休人员社会化管理中央财政补助资金-中央-20年	4,185.00		借	667,217.80
9	9	0049	水务设施维护专项	8,480.00		借	675,697.80
9	9	0050	党的基层组织建设保障经费(村(社区)办公和服务群众经费)-22年	64,000.00		借	739,697.80

打印人：黄杰敏

打印时间：2022-10-01

第 2 页

共 6 页





# 零余额账簿日记账

单位：中山市东区街道远洋社区居民委员会

账套：101 中山市东区街道远洋社区居民委员会

日期：2022-09-01—2022-09-30

币种：人民币

2022年		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
9	9	0051	社区办公楼维护费	15,000.00		借	754,697.80
9	9	0052	居民代表活动经费	18,400.00		借	773,097.80
9	9	0053	属地管理干部及退休干部管理专项经费	2,750.00		借	775,847.80
9	9	0054	党群服务中心专项经费	215,948.00		借	991,795.80
9	9	0055	社区“八一建军节”活动经费	2,000.00		借	993,795.80
9	9	0056	城市基层党建工作经费	38,754.00		借	1,032,549.80
9	9	0057	社区工作人员配餐经费	19,738.00		借	1,052,287.80
9	9	0058	(政府购买服务)文明城市复检	5,230.00		借	1,057,517.80
9	9	0059	社区综合文化服务中心日常运作经费	26,129.00		借	1,083,646.80
9	9	0060	东区街道社区民生微实事专项	200,000.00		借	1,283,646.80
9	9		当日小计	1,283,646.80		借	1,283,646.80
9	13	0061	疫情防控经费(2021年6-8月大规模人群核酸检测资金)-21年	96,428.00		借	1,380,074.80
9	13		当日小计	96,428.00		借	1,380,074.80
9	16	0062	支付社区保洁员8月份工资		3,401.74	借	1,376,673.06
9	16	0063	支付社区保洁员8月份工资		3,401.74	借	1,373,271.32
9	16	0064	支付社区保洁员8月份工资		3,401.74	借	1,369,869.58
9	16	0065	支付社区保洁员8月份工资		2,800.00	借	1,367,069.58
9	16	0066	支付社区保洁员8月份清凉饮料补贴		30.00	借	1,367,039.58
9	16	0067	支付社区保洁员8月份清凉饮料补贴		30.00	借	1,367,009.58
9	16	0068	支付社区保洁员8月份清凉饮料补贴		30.00	借	1,366,979.58
9	16	0069	支付社区残疾专职委员8月工资		3,787.27	借	1,363,192.31
9	16	0070	支付远洋社区党群服务中心美工设计及安装服务费用		119,940.00	借	1,243,252.31
9	16	0071	支付社区短信平台费用		5,200.00	借	1,238,052.31
9	16	0072	支付社区办公文具费用		4,608.80	借	1,233,443.51
9	16	0073	支付防疫挂牌制作费用		1,200.00	借	1,232,243.51
9	16	0074	垃圾分类活动宣传资料费用		5,800.00	借	1,226,443.51

打印人：黄杰敏

打印时间：2022-10-01

第 3 页

共 6 页



# 零余额账簿日记账

单位：中山市东区街道远洋社区居民委员会

账套：101 中山市东区街道远洋社区居民委员会

日期：2022-09-01 - 2022-09-30

币种：人民币

2022年		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
9	16		当日小计		153,631.29	借	1,226,443.51
9	19	0075	东区街道核酸检测工作经费	10,662.50		借	1,237,106.01
9	19	0076	支付八一建军节活动宣传物料费用		800.00	借	1,236,306.01
9	19	0077	远洋社区垃圾分类主题宣传活动费用		18,000.00	借	1,218,306.01
9	19	0078	支付远洋社区党群服务中心微信公众号托管服务费用(第一期)		13,749.50	借	1,204,556.51
9	19	0079	支付社区宣传物料费用		8,000.00	借	1,196,556.51
9	19	0080	支付社区老干部大学舞蹈课程费用		4,500.00	借	1,192,056.51
9	19	0081	远洋社区党群服务中心办公网络机房搭建服务费用		54,973.00	借	1,137,083.51
9	19	0082	远洋社区党群服务中心办公网络机房搭建服务费用		11,877.00	借	1,125,206.51
9	19		当日小计	10,662.50	111,899.50	借	1,125,206.51
9	20	0083	支付八一建军节慰问对象鲜花费用		720.00	借	1,124,486.51
9	20	0084	支付八一建军节座谈会点心费用		273.40	借	1,124,213.11
9	20	0085	支付社区6月份固话费用		569.28	借	1,123,643.83
9	20	0086	支付社区7月份电话费		1,000.40	借	1,122,643.43
9	20	0087	支付社区7月份水费		317.40	借	1,122,326.03
9	20	0088	支付社区6月、7月电费		4,465.65	借	1,117,860.38
9	20	0089	支付社区6月、7月电费		120.26	借	1,117,740.12
9	20	0090	购置日用品费用		311.79	借	1,117,428.33
9	20	0091	支付社区2022年8月电话费用		1,026.69	借	1,116,401.64
9	20		当日小计		8,804.87	借	1,116,401.64
9	22	0092	支付社区协管员2022年9月社保费用		3,163.26	借	1,113,238.38
9	22	0093	支付社区2022年8月电费		3,156.83	借	1,110,081.55
9	22	0094	支付社区协管员和残疾人专职委员2022年9月社保费用		1,173.15	借	1,108,908.40
9	22	0095	将社区工会经费划转至社区工会账户		17,204.00	借	1,091,704.40
9	22		当日小计		24,697.24	借	1,091,704.40
9	27	0096	依文件	-100,000.00		借	991,704.40

打印人：黄杰敏

打印时间：2022-10-01

第 4 页

共 6 页



# 零余额账簿日记账

单位：中山市东区街道远洋社区居民委员会

账套：101 中山市东区街道远洋社区居民委员会

日期：2022-09-01 - 2022-09-30

币种：人民币

2022年		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
9	27	0097	支付社区居民代表活动物资费用		1,741.50	借	989,962.90
9	27	0098	支付协管员2022年9月份工资		3,439.66	借	986,523.24
9	27	0099	支付协管员2022年9月份工资		3,439.66	借	983,083.58
9	27	0100	支付协管员2022年9月份工资		3,439.66	借	979,643.92
9	27	0101	支付协管员2022年9月份工资		2,800.00	借	976,843.92
9	27	0102	支付协管员2022年9月份工资		30.00	借	976,813.92
9	27	0103	支付协管员2022年9月份工资		30.00	借	976,783.92
9	27	0104	支付协管员2022年9月份工资		30.00	借	976,753.92
9	27	0105	支付居民代表中秋节游园活动物资购置费用		960.00	借	975,793.92
9	27	0106	残疾人专职委员2022年9月工资		3,787.27	借	972,006.65
9	27	0107	支付退休人员中秋节游园会场地布置费		5,800.00	借	966,206.65
9	27	0108	支付退休人员中秋节游园会场地布置费		4,185.00	借	962,021.65
9	27	0109	2022年7月11日区域性核酸检测场地布置费用		75,768.00	借	886,253.65
9	27	0110	2022年7月11日区域性核酸检测空调扇、水冷却和帐篷布置费用		18,020.00	借	868,233.65
9	27	0111	2022年7月11日区域性核酸检测矿泉水费用		2,640.00	借	865,593.65
9	27	0112	居民代表中秋节游园活动场地布置费用		4,700.00	借	860,893.65
9	27	0113	“七一”建党节宣传背景和物料费用		9,000.00	借	851,893.65
9	27		当日小计	-100,000.00	139,810.75	借	851,893.65
9	28	0114	白石涌河堤围栏修复费用		6,611.03	借	845,282.62
9	28	0115	2022年7月11日区域性核酸检测工作人员早餐费用		1,182.50	借	844,100.12
9	28	0116	远洋小学垃圾站侧围栏修复费用		6,380.00	借	837,720.12
9	28	0117	支付垃圾清运费用		8,000.00	借	829,720.12
9	28	0118	支付居民代表中秋节游园活动物资购置费用		5,281.40	借	824,438.72
9	28	0119	支付社区综合文化中心日常活动物资费用		1,201.79	借	823,236.93
9	28	0120	2022年7月11日区域性核酸检测工作人员午餐费用		9,480.00	借	813,756.93
9	28	0121	白石涌围栏增设警示牌费用		1,445.00	借	812,311.93

打印人：黄杰敏

打印时间：2022-10-01

第 5 页

共 6 页





# 零余额账簿日记账

单位：中山市东区街道远洋社区居民委员会

账套：101 中山市东区街道远洋社区居民委员会

日期：2022-09-01 - 2022-09-30

币种：人民币

2022年		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
9	28		当日小计		39,581.72	借	812,311.93
9	30		当月合计	371,281.20	478,425.37	借	812,311.93
9	30		本年累计	1,957,778.20	1,145,466.27	借	812,311.93

打印人：黄杰敏

打印时间：2022-10-01

第 6 页 共 6 页



# 债务（应付款项）明细表

2022年9月30日

编制单位：中山市东区街道远洋社区居民委员会

单位：元

债务人（单位）	债务内容	经手人	发生时间	应付数	本期支付数	应付结余数	备注
无							

单位负责人：马是洁

会计：李华程

居务监督小组：李土绶、黄雪梅、胡诗华



# 债权（应收款项）明细表

2022年9月30日

编制单位：中山市东区街道远洋社区居民委员会

单位：元

债权事项	经手人	发生时间	应收数	本期收入数	应收结余数	备注
无						

单位负责人：马是洁

会计：李华程

居务监督小组：李土绶、黄雪梅、胡诗华

# 政府拨款使用管理情况明细表

2022年9月30日

编制单位：中山市东区街道远洋社区居民委员会

单位：元

资金名称	资金使用对象(范围)	支出内容摘要	收到拨款总额	本期支付	累计支付	结余资金	备注
垃圾分类工作专项经费	社区居民群众	更新垃圾分类宣传栏、开展宣传活动使用	25,000.00	23,800.00	23,800.00	1,200.00	
社区残疾人专职委员工资	社区残疾人专职委员	支付社区残疾人专职委员工资、社保	60,000.00	5,000.00	23,747.69	36,252.31	
属地管理干部及退休干部管理专项经费	社区属地管理干部	支付书报、活动费用	3,250.00	0.00	0.00	3,250.00	
劳动保障服务站工作专项	劳动保障服务站	支付劳动保障服务站日常办公用品	5,000.00	0.00	1,700.00	3,300.00	
城市基层党建工作经费	社区党员、群众	支付社区党员开展主题活动、服务群众等活动	58,800.00	0.00	20,046.00	38,754.00	
社区党委运转经费	社区党群服务中心	支付办公费用	36,000.00	0.00	13,749.50	22,250.50	
党的基层组织建设保障经费(村(社区)办公和服务群众经费)-22年	社区党员、群众	开展活动、解决困难费用	64,000.00	0.00	15,380.00	48,620.00	
上级补助经费(代管资金账户)2	入户工作人员、社区群众	统计抽样调查经费人员劳务费、宣传经费	668.00	0.00	668.00	0.00	
人口变动情况抽样调查-22年	入户工作人员、社区群众	统计抽样调查经费人员劳务费、宣传经费	1,724.00	0.00	1,724.00	0.00	
各项统计抽样调查经费	入户工作人员、社区群众	统计抽样调查经费人员劳务费、宣传经费	5,208.00	0.00	5,208.00	0.00	
社区残疾人协会工作经费	社区残疾人	开展活动	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
社区“八一建军节”活动经费	社区退役军人	开展活动	2,000.00	0.00	1,793.40	206.60	
社区文体活动经费	社区居民	开展问题文体活动	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	
社区综合性文化服务中心日常运作经费	社区综合文化活动中心	支付办公费、水电费	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	

社区负责人：马是洁

会计：李华程

居务监督小组：李士绶、黄雪梅、胡诗华



资金名称	资金使用对象(范围)	支出内容摘要	收到拨款总额	本期支付	累计支付	结余资金	备注
社区工会经费	社区工会会员	开展活动、节日慰问	17,204.00	17,204.00	17,204.00	0.00	
居民代表活动经费	社区居民代表	开展活动、慰问	18,400.00	12,682.90	12,682.90	5,717.10	
党群服务中心专项经费	退休干部	用于社区老干部召开茶话会使用	432,000.00	402,842.00	402,842.00	29,158.00	
社区综合文化服务中心日常运作经费	社区综合文化服务中心	用于日常办公设备、用品购置	40,000.00	23,072.79	23,072.79	16,927.21	
文明城市复检	工作人员、志愿者	用于创文期间工作人员、志愿者晚餐费用	2,460.00	2,460.00	2,460.00	0.00	
东区街道核酸检测工作经费	辖区居民群众、工作人员、志愿者、医生、公安	用于核酸场地布置、广告物料、人员用餐	152,782.00	152,782.00	152,782.00	0.00	
属地管理干部及退休干部管理专项经费	居民群众	用于创文期间宣传物料、工作人员及志愿者用餐	2,750.00	0.00	0.00	2,750.00	
东区街道社区民生微实事专项	社区两新党组织	用于党员活动室完善、党员活动、培训等	200,000.00	8,000.00	8,000.00	192,000.00	
退休人员活动经费	辖区退休人员	开展辖区退休人员文艺活动	9,400.00	4,500.00	4,500.00	4,900.00	
征兵工作专项	征兵宣传、慰问	征兵宣传、慰问	2,000.00	818.00	818.00	1,182.00	
(政府购买服务)文明城市复检	居民群众	用于创文期间宣传物料、工作人员及志愿者用餐	10,000.00	4,770.00	4,770.00	5,230.00	
两新组织党建专项经费	社区两新党组织	用于党员活动室完善、党员活动、培训等	8,460.00	0.00	0.00	8,460.00	
粤财资(2020)66号提前下达2021年国有企业退休人员社会化管理中央财政补助资金(预拨)-21年	辖区退休人员	开展辖区退休人员文艺活动	5,800.00	5,800.00	5,800.00	0.00	
粤财资(2020)50号2020年国有企业退休人员社会化管理中央财政补助资金-中央-20年	辖区退休人员	开展辖区退休人员文艺活动	4,185.00	4,185.00	4,185.00	0.00	

社区负责人：马是洁

会计：李华程

居务监督小组：李士绶、黄雪梅、胡诗华



资金名称	资金使用对象(范围)	支出内容摘要	收到拨款总额	本期支付	累计支付	结余资金	备注
东区街道核酸检测工作经费	辖区居民群众、工作人员、志愿者、医生、公安	用于核酸场地布置、广告物料、人员用餐	74,628.00	74,628.00	74,628.00	0.00	
党的基层组织建设保障建设(两新组织党建经费)-22年	社区两新党组织	用于党员活动室完善、党员活动、培训等	5,640.00	0.00	0.00	5,640.00	
城市基层党建经费	辖区居民群众	支付大数据排查通讯费用	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
水务设施维护专项	社区水务设施维护	社区水务设施维护	8,480.00	8,056.03	8,056.03	423.97	
疫情防控经费(2021年6-8月大规模人群核酸检测资金)-21年	辖区居民群众、工作人员、志愿者、医生、公安	用于核酸场地布置、广告物料	96,428.00	96,428.00	96,428.00	0.00	
东区街道核酸检测工作经费	辖区居民群众、工作人员、志愿者、医生、公安	用于核酸人员用餐	10,662.50	10,662.50	10,662.50	0.00	
各项统计抽样调查经费	入户工作人员、社区群众	统计抽样调查经费人员劳务费、宣传经费	1,830.00	0.00	0.00	1,830.00	
河长制工作专项		开展河长主题活动物资购置		0.00	0.00	2,000.00	
征兵工作专项	入户工作人员、社区群众	统计抽样调查经费人员劳务费、宣传经费	1,830.00	0.00	0.00	2,000.00	

社区负责人：马是洁

会计：李华程

居务监督小组：李士绥、黄雪梅、胡诗华

